
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2019 r. 

Poz. 577 

 

ZARZĄDZENIE NR 85 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Społecznego Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 205 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie Komitetu Społecznego Rady 

Ministrów (M.P. poz. 1203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 4 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 5; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Przewodniczący Komitetu – Wiceprezes Rady Ministrów Piotr Gliński; 

2) Wiceprzewodniczący Komitetu – powoływany i odwoływany przez Prezesa Rady Ministrów na wniosek 

Przewodniczącego Komitetu; 

3) członkowie Komitetu: 

a) Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

b) Minister Edukacji Narodowej, 

c) Minister Finansów, 

d) Minister Inwestycji i Rozwoju, 

e) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

f) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

g) Minister Sportu i Turystyki, 

h) Minister Sprawiedliwości, 

i) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

j) Minister Zdrowia, 

k) Minister – Członek Rady Ministrów Michał Dworczyk, 

l) Minister – Członek Rady Ministrów Michał Woś, 

m) Pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów – Szef Centrum Analiz Strategicznych, 

n) Sekretarz do Spraw Europejskich, 

o) sekretarz stanu albo podsekretarz stanu wyznaczony przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

p) przedstawiciel Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego.”, 



  

Monitor Polski – 2 – Poz. 577 

 

 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a–l, mogą być reprezentowane w pracach Komitetu przez 

wyznaczonego sekretarza stanu albo podsekretarza stanu.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sekretarzem Komitetu jest osoba powoływana i odwoływana przez Przewodniczącego Komitetu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-06-24T10:25:59+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-06-24T15:08:39+0200




